
 

 

Tietoa Scandicista 

Scandic-hotellit Suomessa ovat osa Scandic Hotel Groupia, Pohjoismaiden suurinta hotelliyritystä, jolla on toiminnassa tai kehitteillä lähes 280 

hotellia ja noin 58 000 hotellihuonetta. Suomessa Scandic operoi 62 hotellia Helsingistä Rovaniemelle Scandic- sekä Scandic Signature -

tuotemerkeillä sekä kansainvälisiä brändejä Hilton Hotels & Resort, Holiday Inn, Crowne Plaza ja Hotel Indigo. Scandic on kestävän kehityksen 

edelläkävijä, joka integroi vastuullisuuden kaikkiin toimintoihinsa. www.scandichotels.fi  
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Scandic Go Umeå on avattu – ensimmäinen 
Scandic Go -hotelli Tukholman ulkopuolella 
 
  
Scandic Go Umeå on avannut ovensa Ruotsin Uumajassa. 100 huoneen hotelli on 
ensimmäinen Scandic Go Tukholman ulkopuolella. Avaus on osa yhtiön strategiaa vahvistaa ja 
laajentaa läsnäoloaan houkuttelevilla alueilla. Uumaja houkuttelee myös suomalaisia 
matkailijoita. 
 
Entiseen toimistotaloon remontoitu hotelli sijaitsee Uumajan keskustassa, noin 250 metrin päässä 
päärautatieasemalta. Scandic Go on moderni hotellikonsepti, joka yhdistää älykkään suunnittelun, 
digitaaliset ratkaisut ja itsepalvelun kilpailukykyiseen hintaan. Se on erityisesti suunniteltu 
nykyaikaiselle matkailijalle, joka tarvitsee edullisen ja helposti saavutettavan majoituksen kaupungin 
palveluita ja tapahtumien läheisyydessä 
 
Uumaja on Pohjois-Ruotsin suurin kaupunki, kasvava ja houkutteleva kohde myös suomalaisille liike- 
että vapaa-ajan matkailijoille hyvän laivayhteyden ansiosta. Scandic Go Umeå täydentää ketjun 
hotellitarjontaa kaupungissa ja se on suunnattu niin opiskelijoille kuin liikematkailijoille sekä kesä- ja 
talvimatkailijoille. 
 

- Laivayhteys yhdistää Vaasan ja Uumajan kaupungit, ja uusi hotelli Uumajassa sekä uudistuva 
Scandic Waskia tarjoavat matkailijoille houkuttelevia vaihtoehtoja Merenkurkun molemmin 
puolin, kertoo Scandicin Laura Tarkka, COO Suomi, Saksa ja Puola. 

Uusien hotellin avaaminen osoittaa Scandicin pitkäaikaista sitoutumista strategisesti valittuihin 
paikkoihin. Suomeen on avautumassa kaksi Scandic Go hotellia Turkuun ja Ouluun tulevan kesän 
aikana. 

- Tavoitteenamme on nousta nopeasti kasvavan economy-segmentin markkinajohtajaksi ja 
suunnittelemme Scandic Go -hotellien määrän kasvattamista Suomessa, jatkaa Tarkka. 

Scandic Go haluaa tarjota ekologisemman hotellikokemuksen. Hotellin toiminta on ympäristösertifioitu 

Joutsenmerkillä, joka ohjaa hotellin toimintaa aina veden ja energian kulutuksesta ruokahävikin 

hallintaan. Sisustukseen on valittu kalusteita kierrätetyistä materiaaleista ja hotellissa käytettävät 

tavarat voidaan purkaa jatkokäyttöä tai kierrätystä varten mahdollisuuksien mukaan. 

 

Lisätietoa 

Johanna Uimonen, viestintäpäällikkö, Scandic Hotels Suomi 

Sähköposti: johanna.uimonen@scandichotels.com 

Puhelin: +358 40 7134 120 
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